
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

Naše zn. 135398/2021-SŽ-GŘ-O8 

Vyřizuje Bronislav Kubišta 

Oznámení zadavatele 

o zrušení zadávacího řízení 
 

(vyhotovené v souladu s § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 
 
Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka 2 kusů speciálních hnacích vozidel typu MMD  
pro diagnostiku staničních dopravních kolejí“ 

Evidenční číslo zakázky Z2020-032402 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2020/S 

182-440247 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie.  
(dále též „Veřejná zakázka“)  
 

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, IČO: 709 94 234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddílu A, vložce 48384. 

Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku jako nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na 
dodávky v otevřeném řízení podle § 56 Zákona. 
 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel v souladu s čl. 18.1 Zadávací dokumentace a § 170 zákona č. 134/2016 Sb., zákona 
o zadávání veřejných zakázek se rozhodl zrušit zadávací řízení. Důvodem zrušení je, že v rámci 
zadávacího řízení byla podána pouze 1 nabídka, jejíž nabídková cena překročila 
předpokládanou hodnotu, a to takovým způsobem, že překročila finanční prostředky, kterými 
Zadavatel momentálně v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou disponuje. Jelikož jediný 
účastník nebyl ochoten přistoupit na Zadavatelem akceptovatelnou cenu, Zadavateli nezbylo, 

než přistoupit ke zrušení zadávacího řízení. 
 

Poučení: Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího lze podat námitky podle ustanovení § 242 
Zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 ode dne doručení oznámení o 
zrušení zadávacího řízení. Námitky může podat pouze účastník. 
 

 

 

Elektronicky podepsáno 

_________________ 

Bc. Jiří Svoboda, MBA 

generální ředitel 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1878995

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 20640bdc-6fb6-4233-b5ef-219bdc05a73a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Bronislav KUBIŠTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.07.2021 07:47:00


		2021-07-26T05:47:21+0000


		2021-08-10T07:31:31+0200
	Jiří Svoboda 3d100b47b894b7140eeb978716025881a85872bc
	Podepsáno elektronicky




